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Wykonawcy ubiegajacy
si¢ 0 udzielenie zamowienia

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania
pn. ,,Budowa drogi dojazdowej do gruntow rolnych w miejscowosci Parsko”.

llekro¢ w pismie bedzie uzyte stowo ,,ustawa’ dotyczy¢ ono bedzie ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.).

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 w zwigzku z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zapytan, ktore wptynety do ww. postepowania w dniu 13.08.2021 r. wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy par. 8 ust. 6 umowy.

Whnosimy o zmniejszenie maksymalnego limitu kar umownych z 50% wynagrodzenia brutto
na 15% wynagrodzenia brutto. Zdaniem Wykonawcy obecny limit jest wygorowany
i niezasadny.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie maksymalnego limitu kar umownych z 50%
wynagrodzenia brutto na 25% wynagrodzenia brutto.

Pytanie nr 2

Dotyczy par. 6 ust. 4 umowy.

Wykonawca wnosi o wykres$lenie ze zdania w par. 6 ust. 4 zwrotu: ,,w tym réwniez
koniecznos$ci wykonania rob6t dodatkowych”.

Roboty dodatkowe to roboty wykraczajace poza uzgodniony zakres umowy, ale konieczne
do wykonania. Wykonawca wykonujac roboty dodatkowe, ma prawo zada¢ zaplaty za ich
wykonanie.

Obecne zapisy w umowie stanowig ze Wykonawca nie ma prawa zadac¢ takiego wynagrodzenia,
co jest niezgodne z prawem 1 stanowi bezpodstawne wzbogacenie Zamawiajacego.

Whnosimy zatem o poprawienie zapisu.



Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie ze zdania w par. 6 ust. 4 zwrotu: ,,dodatkowych
czy”.

Zmieniona Czgsé¢ 11 SWZ — Projekt umowy stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

W pozostalym zakresie Specyfikacja Warunkow Zamdwienia pozostaje niezmieniona.

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany nalezy uwzgledni¢ przy sktadaniu ofert.
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